

Referat for: Kalundborg Provstiudvalg

PU møde 26. februar 2015. Kl. kl. 16.00
Mødested: Provstikontoret

Afbud:
Jan Holbech Larsen

Mødepunkt	Beslutning
1 Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger
2 Orientering fra Provstikonsulenten	Provstikonsulenten orienterede om: Kr. Helsinge-Reersø MR ansættelsespapirer for regnskabsføreren Hvidebæk Pastorat - ansættelse af 2 kirkesangere og ny kontaktperson Tømmerup MR - kirkesanger og organist Finderup-Reerslev-Gørlev MR vedr. sognemedhjælper Vor Frue MR - visionsseminar, personalehåndbog og funktionsbeskrivelser til medarbejderne El-aftalerne begynder så småt at tage form.
3 Orientering fra formanden	Formanden orienterede om: Nyvang MR - Formanden sidder pt. med til både MR-møder og personalemøder. Dagen med formænd, kirkeværger og kontaktpersoner er vel overstået og det er blevet rost. Præstegårdsprojekt: der har været introkuktion af projektet, og de deltagende MR er blevet bedt om at nærlæse de planer, der er udarbejdet.
4 Orientering fra Stiftsrådet	Stiftsrådet har besluttet, at der fremover lægges et brev fra stiftsrådsmøderne på dap. Stiftsbidraget forbliver uændret i 2016 - ind- og udlånsrenten falder. Stiftsrådet opfordrer provstierne til at benytte sig af muligheden for at få økonomisk støtte til

Mødepunkt**Beslutning**

	<p>forskellige projekter.</p> <p>Konfirmationstræffet har været en succes. Og antallet af deltagere er steget.</p> <p>Det samme gælder for stiftsdagen, hvor antallet af deltagere også stiger.</p> <p>Stiftsrådet bruger også penge på præsternes efteruddannelse og supervision af nyansatte præster</p>
5 Provstiets Hjemmeside	Hjemmesiden er i god gænge og sendes snart i luften
6 Drøftelse af overholdelse af driftsrammen, momsafregning og skema til anlægsaktiviteter	<p>Provstiudvalget beslutter, at der fremadrettet skal følges op på kvartalsrapporterne fra MR.</p> <p>Mht. momsafregningen, så vil Formanden tage kontakt til en eksterne revisor, der kan gennemgå metoderne.</p> <p>Når MR afleverer regnskab 2014 så skal der samtidig udfyldes et skema til anlægsudgifter.</p>
7 Nyvang MR - protokollat <i>Sag: Nyvang MR - kommentarer til protokollat (881) - Nyvangs Sogn</i> <u>Nyvang MR - protokollat</u>	Provstiudvalget har aftalt møde med Biskoppen den 17. marts 2015 kl. 16.00 for at gennemgå sagen.
8 Drøsselbjerg MR - ansøgning om overførsel af uforbrugte anlægsmidler <i>Sag: Drøsselbjerg MR - ansøgning om overførsel af uforbrugte anlægsmidler (893) - Drøsselbjerg Sogn</i> <u>Drøsselbjerg MR - ansøgning om overførsel af uforbrugte anlægsmidler</u>	Provstiudvalget godkender MR ansøgning om overførsel af de uforbrugte midler
9 Gørlev MR - henlæggelse af frie midler <i>Sag: Gørlev MR - henlæggelse af frie midler (894) - Gørlev Sogn</i> <u>Gørlev MR - henlæggelse af frie midler</u>	Idet MR regnskab for 2013 ikke er blevet revideret så genkender Provstiudvalget ikke det beløb, MR beder om at henlægge. Provstiudvalget godkender, at MR henlægger kr. 475.000,-, dert er det sidste kendte tal
10 Pasning af Præstegårdshaver	Punktet udsættes

Mødepunkt**Beslutning****11 Godkendelse af årsregnskab for PUK 2014**

Årsregnskab 2014 blev godkendt med følgende linje
Kalundborg Provstiudvalg, CVR-nr. 25019105,
Regnskab 2014, Afleveret d. 26-02-2015 17:38

12 Godkendelse af forløbige driftsrammer

De forløbige driftsrammer for 2016 blev godkendt

**13 Godkendelse præstegårdsudvalgets
dispositionsret over de afsatte ligningsmidler
til istandsættelse af præstegårde**

Provstiudvalget giver præstegårdsudvalget kompetence til at disponere over de afsatte ligningsmidler til præstegårdsprojektet.

14 Debatoplæg for Råstofplan 2016-2027
*Sag: Debatoplæg for Råstofplan 2016-2027
(886)*

Formanden orienterede om debatoplægget

Debatoplæg for Råstofplan 2016-2027

15 Eventuelt

Opmåling af kirkegårde - der ligger noget konkret på næste PU møde.

Mødedatoer - tages med på næste PU møde

Opslag af den ledige stilling som kirkegårdsleder.

Y. V. Nielsen Thors *Jens Stege R*
Bodil Thokelsen *Det. Thokelsen*

